
Zarządzenie Nr 13/2026 

Starosty Jarocińskiego 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie drzew z nieruchomości  

stanowiącej własność Skarbu Państwa 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 oraz art. 23 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                          

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.), zarządzam                       

co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę Panu Krzysztofowi Józefiakowi na wycięcie z terenu 

nieruchomości oznaczonej jako działka nr 503 położonej w obrębie ewidencyjnym 

Lubinia Mała następujących drzew:  

a. robina akacjowa - 3 sztuki o obwodach pni mierzonych na wysokości 130 cm 

wynoszących: 120 cm, 186 cm i 310 cm; 

b. jesion wyniosły – 1 sztuka o obwodzie pnia mierzonego na wysokości 130 cm 

wynosząca 100 cm. 

 

§ 2. Ustala się, że Pan Krzysztof Józefiak usunie przedmiotowe drzewa na własny koszt 

a w ramach rekompensaty otrzyma ścięte drzewa. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


